
 LASHAB Mohamed/electronique/Semestre 5/Réseaux informatiques locaux/Section 1 L3ELN

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 222234070703 ACHI/ ي
عش  RANIA/رانيا 13.0

 2493200553 ANANNA/ANANNA MOSBAH/MOSBAH

 222234055004 BAGHOU/بغو ACHRAF/ف أش  6.25

 222234031711 BECHOUA/بشوع CHIMA/شيماء 9.25

 222234031819 BECHOUA/بشوع NOUR EL HOUDA/نور الهدى 13.0

 222234007703 BELHOUCHET/بلهوشات MARIA MALEK/مارية ملاك 14.0

 212134012678 BENAMER BELKACEM /بن أعمر بلقاسمAMINA /أمينة 8.75

 212234087719 BERKANI/ ي
بركان  CHEYMA/شيماء 9.75

 222234007110 BOUARROUDJ/بوعروج TAHA/طه 7.5

 222234281112 BOUDRAA/بودراع ISLEM RAMY/ إسلام رامي 5.5

 212134005279 CHENIKHAR/شنيخر CHIHAB EDDINE/شهاب الدين 15.75

 212134009514 FILALI/ فيلالي MOHAMED SAMEH/محمد سامح 10.5

 222234020517 GOUDJIL/قوجيل MOUSSA/موسى 5.5

 222234042116 HADRI/ي حض  HADIL/هديل 9.75

 222234007620 HAFSI/ حفصي MAJDA/ماجدة 9.0

 222234091316 LAKEHAL/لكحل HEYTHEM/هيثم 12.0

 222234031810 LEKKOUA/لكوع MOHAMED BORHANEDDINE/محمد برهان الدين 9.5

 202034004781 MAZOUZ/مزوز AMIRA/ة أمير 7.5

 222234027703 MESSAOUD DEBBIH/مسعود ذبيح HACEN/حسان 11.75

 222234026813 SAHLI/ ساحلي ACHRAF EDDINE/ف الدين أش  5.0

 222234027506 TERBAG/طرباق BADER EDDINE/بدرالدين
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 BELILA Hassen/electrotechnique/Semestre 5/Réseaux Electriques/Section 1 L3ELT

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 222234021105 ADOUM/عدوم YOUSSEF/يوسف 8.5

 212134005208 ADRAOUI/عدراوي SEIF EDDINE/سيف الدين 0.0

 202035054100 AMARA/عمارة Lamnouer/لمنور 4.0

 222234091714 AMRANI/ ي
عمران  YOUCEF/يوسف 12.25

 24056025087 BEKKOUCHE/BEKKOUCHE SALUA/SALUA 13.0

 2494243650 BERKANI/BERKANI ABDELHAFID/ABDELHAFID 0.0

 222234021018 BETTICHE/بتيش HADIL/هديل 9.0

 222234031807 BOUMAZA/بومعزة FARES/فارس 7.75

 222234031712 BOUMELLAL/بوملال CHAIMAA/شيماء 8.75

 222234031602 BOUSTEILA/بوسطيلة ANFEL/أنفال 14.75

 212234093308 BRADJA/براجة MOHAMMED AMINE/ محمد أمي   12.0

 222234019602 CHIHA/شيحة WASSIM/وسيم 6.0

 222234054008 GHENNAME/غنام MERIEM/مريم 13.75

 222234016413 HAMLAOUI/حملاوي IMENE/إيمان 12.25

 2498472182 KEFFOUS/KEFFOUS NOUREDDINE/NOUREDDINE 0.0

 222234092001 KENIOUCHE/كنيوش ADEM/ادم 13.25

 222234049005 KHAMES/خماس NABIL/نبيل 11.25

 222234031704 MANSOURI/منصوري SARA/سارة 10.0

 222234031607 MENICHE/منيش IKHLAS/إخلاص 13.25

 222234028915 MERNIZ/ مرني   ABDERRAHIM/عبد الرحيم 9.0

 212134003030 MESSAOUDI/مسعودي AMOR FAROUK/عمر فاروق 8.25

 222234031707 MOURI/موري CHOUROUK/وق شر 10.25

 22228MRT10991 Mohamed El Hadj Lehbouss/محمد الحاج لحبوسEl H'Aje/الحاج 0.0

 222234020920 OUNISSI/ أونيسي ABIR/ عبي  17.25

 222234068502 OUNSA/ونسة AKRAM/أكرم 10.0

 2201402674 SMAIL/اسماعيل FOUAZ/فواز 13.5

 202034002762 SOUFI/ ي
 
سوف Sabra /صابرة 5.0

 222234020817 TAIBI/ ي طايب  HAKIMA AKILA/حكيمه عقيله 12.0

 222234021008 ZAOUIA/زاوية MOUHAMED OUSSAMA/محمد أسامة 12.5

 222234056204 ZEGHOUD/زغود HADIL/هديل 7.75

 202034052163 ZOUAOUI/زواوي BOUTEFLIKA/بوتفليقة 0.0
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 REMACHE Louardi/electrotechnique/Semestre 5/Systèmes Asservis/Section 1 L3ELT

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 222234021105 ADOUM/عدوم YOUSSEF/يوسف 4.75

 212134005208 ADRAOUI/عدراوي SEIF EDDINE/سيف الدين

 202035054100 AMARA/عمارة Lamnouer/لمنور 5.5

 222234091714 AMRANI/ ي
عمران  YOUCEF/يوسف 14.5

 24056025087 BEKKOUCHE/BEKKOUCHE SALUA/SALUA 12.0

 2494243650 BERKANI/BERKANI ABDELHAFID/ABDELHAFID

 222234021018 BETTICHE/بتيش HADIL/هديل 8.25

 222234031807 BOUMAZA/بومعزة FARES/فارس 5.5

 222234031712 BOUMELLAL/بوملال CHAIMAA/شيماء 8.25

 222234031602 BOUSTEILA/بوسطيلة ANFEL/أنفال 11.5

 212234093308 BRADJA/براجة MOHAMMED AMINE/ محمد أمي   7.25

 222234019602 CHIHA/شيحة WASSIM/وسيم 7.25

 222234054008 GHENNAME/غنام MERIEM/مريم 5.25

 222234016413 HAMLAOUI/حملاوي IMENE/إيمان 7.75

 2498472182 KEFFOUS/KEFFOUS NOUREDDINE/NOUREDDINE

 222234092001 KENIOUCHE/كنيوش ADEM/ادم 3.5

 222234049005 KHAMES/خماس NABIL/نبيل 6.5

 222234031704 MANSOURI/منصوري SARA/سارة 8.5

 222234031607 MENICHE/منيش IKHLAS/إخلاص 10.0

 222234028915 MERNIZ/ مرني   ABDERRAHIM/عبد الرحيم 5.75

 212134003030 MESSAOUDI/مسعودي AMOR FAROUK/عمر فاروق 5.25

 222234031707 MOURI/موري CHOUROUK/وق شر 16.0

 22228MRT10991 Mohamed El Hadj Lehbouss/محمد الحاج لحبوسEl H'Aje/الحاج

 222234020920 OUNISSI/ أونيسي ABIR/ عبي  9.5

 222234068502 OUNSA/ونسة AKRAM/أكرم 4.25

 2201402674 SMAIL/اسماعيل FOUAZ/فواز 17.5

 202034002762 SOUFI/ ي
 
سوف Sabra /صابرة 4.75

 222234020817 TAIBI/ ي طايب  HAKIMA AKILA/حكيمه عقيله 5.25

 222234021008 ZAOUIA/زاوية MOUHAMED OUSSAMA/محمد أسامة 8.25

 222234056204 ZEGHOUD/زغود HADIL/هديل 10.25

 202034052163 ZOUAOUI/زواوي BOUTEFLIKA/بوتفليقة 2.0
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Université Mohamed Larbi Ben M’hidi, Oum El Bouaghi. Algérie 
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Notes d’examen 
Matière : Langage de programmation en C++   

Spécialité : L3AUT 

 Nom et Prénom Notes 

1.  AOUISSAT Ilyes 10,50 

2.  BELHAMEL Isra Malek Elrahmane 05,50 

3.  BOUCHAMA Achraf Faouzi 13,00 

4.  BOUCHOUARAB Touba 02,00 

5.  BOUDIBI Walaa 10,50 

6.  DELLADJ Abderrachid 10,00 

7.  FERRAG Abdelbassat 07,00 

8.  GRAZZA Ayoub 15,50 

9.  GRAZZA Immad eddine 20,00 

10.  HAMIDOU Douaa 06,00 

11.  KAMLI Mohamed Abderrahim 06,50 

12.  KHENTOUCHE Amina 05,00 

13.  LAGGOUN Malak 05,00 

14.  LAIB Ines 04,00 

15.  LAKAF Said 20,00 

16.  MANSOURI Ayoub 07,50 

17.  MEDFOUNI Chourouk 10,50 

18.  MEGUIDECHE Imane 10,00 

19.  SIA Wissal 08,50 

20.  YAHIAOUI Mohamed 09.50 

21.  ZEGGAR Chouaib Abderrahmane 09,50 

22.  ZERARI Malak 09,00 

23.  ZEROUAL Takai Edine 04,50 

Pr. MOUETSI Souheil              Ain Beida, 22 janvier 2025 
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Université Mohamed Larbi Ben M’hidi, Oum El Bouaghi. Algérie 

Faculté des sciences et des sciences appliquées 

Département de génie électrique 

 

 

Notes Examen 

Matière : Avant-Projet   

Spécialité : 3ème année Licence électronique 

 

N° Nom et Prénom Moyenne TP 

1 ACHI Rania 10,50 

2 BAGHOU Achraf 08,50 

3 BECHOUA Chaima 08,50 

4 BECHOUA Nour El Houda 07,00 

5 BELHOUCHET Maria Malek 10,25 

6 BENAMER BELKACEM Amina  11,50 

7 BERKANI Chaima 10,00 

8 BOUARROUDJ Taha 09,00 

9 BOUDRAA Islem Ramy 13,00 

10 CHENIKHAR Chihab eddine 07,00 

11 FILALI Mohamed Sameh 08,00 

12 GOUDJIL Moussa 15,50 

13 HADRI Hadil 12,00 

14 HAFSI Majda 16,00 

15 LAKEHAL Heythem 13,50 

16 LEKKOUA Med. Borhan eddine 10,50 

17 MAZOUZ Amina 09,00 

18 MESSAOUD DEBBIH Hacen 02,00 

19 SAHLI Achraf eddine 14,50 

20 TERBAG Bader eddine 10,00 

21 ZEROUALI Abderraouf 07,50 

    Pr. MOUETSI Souheil     Ain Baida 17-01-2025 
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Master 2
Spécialité: réseaux électriques
Niveau:

Filière: Electrotechnique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Enseignant: HAMDI Nawel

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Techniques de haute tension
Section/Groupe Section 1

Note corrigée Signature
 202034006176   BARDJAK   AKRAM 3.01
 202034007228   BELAIDI   FATIMA 5.02
 202034007225   BELALOUI   FADIA 5.253
 202034008342   BELKHRECHOUCHE  LAKHDAR 8.04
 202034008343   BOUKAHEL   Loqman 8.05
 202034008189   BOUKHIL   CHAHRAZED 5.56
 202034004829   GUERFA   IMENE 7.07
 202034008588   HAMLA   AYA 5.58
 202034007045   HAMLAWI   SOUNDOS 7.09
 191934006378   LABDAOUI   ABD ENNOUR 5.010
 202034007184   MESSAOUDI   FOUAD 3.7511
 202034016381   NAHAL   Abderahmane 12.2512
 202034008520   REZGUI   KHADIDJA 6.013
 202034011249   SLIMANI   EL HACHEMI 3.014
 2100405533   SMAILI   CHAHINAZE 3.515
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